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Estado de Situacién Financiera

Al 30 de Septiembre de 2025 y 31 de Diciembre 2024

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion Por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Total de Activos No Circulantes
Total del Activo

$17,651,086.56
$6,597,427.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,248,514.48

$1,050,000.00
$0.00
$81,052,700.74
$84,563,801.17
$11.00
-$140,944,341.03
$0.00

$0.00

$0.00
$25,722,171.88
$49,970,686.36

$13,212,182.37
$11,122,951.13
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$24,335,133.50

$1,050,000.00
$0.00
$81,052,700.74
$84,563,801.17
$11.00
-$140,944,341.03
$0.00

$0.00

$0.00
$25,722,171.88
$50,057,305.38

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
Documentos Por Pagar A Corto Plazo
Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones A Corto Plazo
Otros Pasivos A Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
Cuentas Por Pagar A Largo Plazo
Documentos Por Pagar A Largo Plazo
Deuda Publica A Largo Plazo
Pasivos Diferidos A Largo Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo
Provisiones A Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

$4,457,381.76
$0.00

$0.00

$0.00
$43,988.62
$0.00

$0.00
$88,845.20

$4,590,215.58

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,590,215.58

$20,487,855.37

$12,097,039.82
$0.00

$0.00

$0.00
$39,445.62
$0.00

$0.00
$114,639.24

$12,251,124.68

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,251,124.68

$20,487,855.37

$20,069,428.37 $20,069,428.37

Donaciones De Capital $418,427.00 $418,427.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio $0.00 $0.00
Hacienda Publica /Patrimonio Generado $24,892,615.41  $17,318,325.33
Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) $8,167,530.57 $4,935,550.47
Resultados De Ejercicios Anteriores $11,083,210.58 $6,740,900.60
Revaltios $0.00 $0.00
Reservas $5,641,874.26  $5,641,874.26
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
Exceso O Insuficiencia en la Actualizacién de La Hacienda Puablica/ Patrimonio $0.00 $0.00
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia De Activos no Monetarios $0.00 $0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio $45,380,470.78  $37,806,180.70
" Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $49,970,686.36 $50,057,305.38

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.C £nri

Jefe del Departaments de Contabilidad

Revisé






