

Estado de Situación Financiera

Al 30 de Septiembre de 2025 y 31 de Diciembre 2024

Al 30 de Septiembre de 2025 y 31 de Diciembre 2024					
CONCEPTO	AÑO		CONCEPTO	AÑO	
ACTIVO	sep-25	dic-24		sep-25	dic-24
Activo Circulante			PASIVO Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	\$17,651,086.56	\$13,212,182.37	Cuentas Por Pagar A Corto Plazo	\$4.457.201.76	\$12,097,039.82
Derechos A Recibir Efectivo o Equivalentes					
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$6,597,427.92 \$0.00	\$11,122,951.13 \$0.00	Documentos Por Pagar A Corto Plazo Porción A Corto Plazo De La Deuda Pública A Largo Plazo	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Almacenes	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
	•	•		\$43,988.62	\$39,445.62
Estimación Por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Provisiones A Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
			Otros Pasivos A Corto Plazo	\$88,845.20	\$114,639.24
Total de Activos Circulantes	\$24,248,514.48	\$24,335,133.50	Total de Pasivos Circulantes	\$4,590,215.58	\$12,251,124.68
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00	Cuentas Por Pagar A Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00	Documentos Por Pagar A Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$81,052,700.74	\$81,052,700.74	Deuda Pública A Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes muebles	\$84,563,801.17	\$84,563,801.17	Pasivos Diferidos A Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Activos Intangibles	\$11.00	\$11.00	Fondos Y Bienes De Terceros En Garantía Y/O Administración A Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada De Bienes	-\$140,944,341.03	-\$140,944,341.03	Provisiones A Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes	\$0.00	\$0.00	Total de Pasivos No Circulantes	\$0.00	\$0.00
Otros Activos No Circulantes	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	Total del Pasivo	\$4,590,215.58	\$12,251,124.68
Total de Activos No Circulantes	\$25,722,171.88	\$25,722,171.88	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	\$49,970,686.36	\$50,057,305.38	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	\$20,487,855.37	\$20,487,855.37
	***************************************	*,,	Aportaciones	\$20,069,428.37	\$20,069,428.37
			Donaciones De Capital	\$418,427.00	\$418,427.00
			Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio	\$0.00	\$0.00
			Actualización de la Flacienda Flaciona Flatimonio	\$0.00	\$0.00
			Hacienda Pública /Patrimonio Generado	\$24,892,615.41	\$17,318,325.33
			Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	\$8,167,530.57	\$4,935,550.47
			Resultados De Ejercicios Anteriores	\$11,083,210.58	\$6,740,900.60
			Revalúos	\$0.00	\$0.00
			Reservas	\$5,641,874.26	\$5,641,874.26
			Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$0.00
			Exceso O Insuficiencia en la Actualización de La Hacienda Pública/ Patrimonio	\$0.00	\$0.00
			Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00
			Resultado por Tenencia De Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.00
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	\$45,380,470.78	\$37,806,180.70
				226 (8) (8)	\$50,057,305.38

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

L.C. Enrique López Téllez Jefe del Departamento de Contabilidad

Elabo

L.D. María Estela Rubio Martinez Directora de Administración y Pinanzas

Revisó

Dr. Leoncio Marañón Puego Regtor